



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
Departamento de Licitações e Contratos

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>164/2016</b>	<b>PREGÃO Nº 080/2016</b>	<b>06/09/2016</b>

Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente para atender a demanda da Secretaria de Administração e de Saúde.

**DEUSDETE HENRIQUE DIAS - ME**

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	24556	AGENDA SEMANAL 2016 CAPA COR PRETA COM	UN	6,00	TILIBRA	20,50	123,00
I	02	10224	ALMOFADA PARA CARIMBO BASE DE METAL Nº3	UN	15,00	MASTERPRINT	10,50	157,50
I	03	24867	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº5	UN	1,00	MASTERPRINT	11,00	11,00
I	04	13160	APONTADOR C/ DEPÓSITO	UN	60,00	TRIS	1,30	78,00
I	05	12594	ARQUIVO DE MESA DE METAL COM DIVISÓRIAS COM ORDEM ALFABÉTICA 26X30	UN	6,00	DELLO	126,00	756,00
I	06	13161	ARQUIVO MORTO PAPELÃO	UN	225,00	TILIBRA	3,30	742,50
I	07	13244	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	UN	30,00	CIS	1,30	39,00
I	08	13076	BLOQUINHO DE PAPÉIS AUTO-ADESIVOS AMARELOS 3,8 CM X 5,1 CM	UN	60,00	TILIBRA	4,00	240,00
I	09	13075	BLOQUINHO DE PAPÉIS AUTO-ADESIVOS AMARELOS-7,6CM X 7,6 CM	UN	60,00	TILIBRA	4,20	252,00
I	10	10164	BOBINA PAPEL KRAFT MIX 60 CM	UN	10,00	BACARIN	92,00	920,00
I	11	15602	BORRACHA ESCOLAR BRANCA Nº 20 C/20 UNIDADES	CX	3,00	LEO E LEO	8,75	26,25
I	12	18396	CADERNO BROCHURA 96 FLS PEQUENO	UN	10,00	S.D.	2,10	21,00
I	13	15533	CADERNO UNIVERSITÁRIO CD 12 MATÉRIAS	UN	6,00	CREDEAL	11,00	66,00
I	14	12664	CAIXA CORRESPONDÊNCIA POLIESTIRENO 3 ANDAR	UN	7,00	ACRIMET	81,00	567,00
I	15	13170	CALCULADORA GRANDE 12 DIGITOS	UN	25,00	TRULY	34,00	850,00
I	16	10361	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL (CAIXA)	CX	30,00	BIC	51,00	1.530,00
I	17	10126	CANETA ESFEROGRÁFICA C/ 50 UN. – PRETA	CX	25,00	BIC	51,00	1.275,00
I	18	13172	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UN-VERMELHA	CX	15,00	BIC	51,00	765,00
I	19	00021	CANETA MARCA TEXTO 200-SL	UN	180,00	BIC	2,20	396,00
I	20	13173	CANETA MARCADOR PARA RETRO E CD 1.0	UN	25,00	PILOT	4,30	107,50
I	21	10433	CAPAS PARA ENCADERNAÇÃO PRETA	UN	80,00	ACP	0,60	48,00
I	22	13072	CLIPS Nº 2/0-CAIXA C/ 100 UNIDADES	CX	225,00	NEW	2,00	450,00
I	23	13073	CLIPS Nº 4/0 CAIXA C/ 50 UNID.	CX	125,00	NEW	2,00	250,00
I	24	13177	CLIPS Nº 6/0 CX C/ 50 UNID	CX	100,00	NEW	2,30	230,00
I	25	13178	CLIPS Nº 8/0 CX C/ 25 UNID	CX	80,00	NEW	2,00	160,00
I	26	13179	COLA BASTÃO 21 G	UN	50,00	BIC	3,10	155,00
I	27	00030	COLA BASTÃO 8 G	UN	60,00	BIC	2,00	120,00
I	28	00020	COLA BRANCA 40 G.	UN	210,00	FRAMA	0,95	199,50
I	29	13180	COLA BRANCA 500 G	UN	1,00	FRAMA	7,20	7,20
I	30	15960	CORRETIVO EM FITA 6MM	UN	30,00	TRIS	5,20	156,00
I	31	00032	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UN	50,00	FRAMA	2,30	115,00
I	32	11955	ELÁSTICO AMARELO PCT C/500G	PCT	12,00	MERCUR	16,50	198,00
I	33	10258	ENVELOPE SACO KO 23	UN	30,00	SCRITY	0,25	7,50
I	34	13182	ENVELOPE SACO KO Nº36	UN	30,00	SCRITY	0,35	10,50
I	35	13084	ENVELOPE-OFICIO	UN	40,00	SCRITY	0,13	5,20
I	36	00033	ESTILETE LAMINA LARGA	UN	20,00	TRIS	2,10	42,00
I	37	13183	ETIQUETA ADESIVA A4 CX C/ 25 FOLHAS	CX	3,00	PIMACO	53,00	159,00
I	38	10388	EXTRATOR DE GRAMPO	UN	40,00	GENMES	1,90	76,00

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	39	12864	FITA ADESIVA 12X40	UN	37,00	ADELBRAS	1,30	48,10
I	40	10148	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M	UN	5,00	ADELBRAS	3,40	17,00
I	41	10149	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MMX30M	UN	10,00	ADELBRAS	6,80	68,00
I	42	10150	FITA ADESIVA PVC 50MMX50M	UN	130,00	ADELBRAS	4,90	637,00
I	43	13188	GRAMPEADOR GP- 02 CAPACIDADE P/ 20 FLS	UN	30,00	ADECK	22,00	660,00
I	44	13053	GRAMPEADOR GR-03- CAPACIDADE 26 FOLHAS	UN	40,00	ADECK	32,00	1.280,00
I	45	10154	GRAMPO 26/6 C/5000	CX	110,00	FRAMA	5,50	605,00
I	46	18822	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, COM 1000	CX	2,00	BACCHIN	7,00	14,00
I	47	24839	GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO P/PASTA SUSPensa - PACT C/50 UNID.	CX	60,00	DELLO	17,00	1.020,00
I	48	10252	LAPIS PRETO N.2 C/144	CX	17,00	MULTICOLOR	49,00	833,00
I	49	10447	LIVRO ATA COM 100 FLS	UN	25,00	S.D.	13,00	325,00
I	50	10371	LIVRO ATA COM 50 FLS.	UN	5,00	S.D.	8,30	41,50
I	51	10425	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UN	50,00	TILIBRA	9,40	470,00
I	52	10390	MOLHA DEDO	UN	60,00	WALEU	3,30	198,00
I	53	13213	PAPEL ADESIVO PLÁSTICO TRANSPARENTE 45CM X 25 MT- COR LISA	RL	60,00	CONTACT	109,00	6.540,00
I	54	12626	PAPEL CARBONO AZUL PARA MANUSCRITO ALTA QUALIDADE CÓPIAS LIMPAS E VISIVEIS CAIXA COM 100	CX	1,00	HELIOS	105,00	105,00
I	55	10264	PAPEL CARTÃO A4 CASCA DE OVO 180G C/50	CX	20,00	TILIBRA	23,00	460,00
I	56	13195	PASTA ABA ELASTICO POLIPROPILENO 2.0 CM	UN	60,00	ACP	2,30	138,00
I	57	13196	PASTA ABA ELASTICO POLIPROPILENO 3.0 CM	UN	5,00	ACP	2,90	14,50
I	58	10174	PASTA ABA ELASTICO POLIPROPILENO 4.0 CM	UN	30,00	ACP	3,20	96,00
I	59	10352	PASTA CATALOGADA CAPA DURA NYLON COM 50	UN	5,00	ACP	29,90	149,50
I	60	10483	PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO	UN	10,00	TILIBRA	1,67	16,70
I	61	13197	PASTA SUSPensa MARMORIZADA CASTANHO COM	UN	400,00	DELLO	2,75	1.100,00
I	62	00041	PEN DRIVE 8G	UN	12,00	SANDISC	25,00	300,00
I	63	10207	PERCEVEJO LANTONADO C/ 100 UN.	CX	5,00	BAXMANN	2,70	13,50
I	64	10279	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE EM FERRO FUNDIDO P/ ATÉ 60 FOLHAS.	UN	7,00	CAVIA	75,00	525,00
I	65	10280	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO EM METAL P/ ATÉ 20 FOLHAS	UN	8,00	CAVIA	37,00	296,00
I	66	10449	PILHA MEDIA	UN	80,00	RAYOVAC	3,65	292,00
I	67	10092	PILHAS PALITO COM DUAS UNIDADES	UN	30,00	RAYOVAC	2,45	73,50
I	68	13201	PILHAS PEQUENAS AA COM DUAS UNIDADES	PCT	30,00	RAYOVAC	1,80	54,00
I	69	10431	PINCEL ATOMICO	UN	50,00	BIC	3,60	180,00
I	70	11697	PORTA CANETA E CLIPS.	UN	15,00	WALEU	15,00	225,00
I	71	10463	PORTA CARIMBO	UN	3,00	CRINIL	19,90	59,70
I	72	24576	QUADRO DE CORTIÇO 1,20X90 CM	UN	4,00	SOUZA	79,90	319,60
I	73	13207	REGISTRADORA DE A A Z	UN	20,00	DELLO	10,00	200,00
I	74	00010	RÉGUA ACRÍLICA 30 CM	UN	25,00	DELLO	1,07	26,75
I	75	13208	SULFIT A3 RESMA C/500 FOLHAS	UN	3,00	COPIMAX	46,00	138,00
I	76	13209	SULFIT A4 RESMA C/ 500 FLS.	UN	2.100,00	COPIMAX	20,90	43.890,00
I	77	12660	SUPORTE DE METAL PARA PASTA SUSPensa	UN	5,00	ACRIMET	37,00	185,00
I	78	18830	SUPORTE PARA FITA ADESIVA FINA	UN	5,00	WALEU	25,00	125,00
I	79	10454	SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE	UN	2,00	WALEU	37,00	74,00
I	80	13462	TESOURA ESCOLAR INOX S/ PONTA CABO PLÁSTICO 13CM CX C/ 30 UNIDADES	CX	2,00	TRIS	100,00	200,00



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	81	00014	TESOURA MULTI USO AÇO INOX 21 CM	UN	10,00	TRIS	<b>11,80</b>	<b>118,00</b>
I	82	10438	TINTA PARA CARIMBO	UN	5,00	CARBEX	<b>5,90</b>	<b>29,50</b>
I	83	18445	TINTA PARA CARIMBO - PRETO	UN	5,00	CARBEX	<b>5,90</b>	<b>29,50</b>
I	84	12636	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO AZUL	UN	3,00	PILOT	<b>6,50</b>	<b>19,50</b>
I	85	12635	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO VERDE	UN	3,00	PILOT	<b>6,50</b>	<b>19,50</b>
I	86	12637	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO VERMELHO	UN	3,00	PILOT	<b>6,50</b>	<b>19,50</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:

**R\$ 73.560,50**